МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КРАСНОДАРА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА

ПРИКАЗ

      30.08.2024                                                                                                   № 392

Об утверждении состава Совета по питания

 МАОУ СОШ №20 на 2024-2025 учебный год

 В соответствии  с Положением о Совете по питанию МАОУ СОШ

№20, с целью пропаганды здорового питания, обеспечения административно-

общественного контроля организации и качества питания обучающихся

    п р и к а з ы в а ю:

1.   Сформировать Совет по питанию МАОУ СОШ №20 на 2024-2025 учебный

год в следующем составе:

-  Дзюба Мария Васильевна -  куратор горячего питания МАОУ СОШ №20;

-  Урбанавичене Татьяна Викторовна – заведующая производством;

-   Голубятник Оксана Николаевна – школьная медсестра;

-  Прохоренко Елена Викторовна – заместитель директора

-  Бруяка Оксана Дмитриевна – классный руководитель 9 класса

-  Головко Галина Алексеевна – член родительского совета 9 «А» класса

-  Поклад Марина Викторовна – Уполномоченный по защите прав и интересов

детей

2 .   Утвердить план работы Совета по питанию на 2024-2025 учебный год.

3.    Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

       Директор МАОУ СОШ № 20                                             Е.П.Лякишева

       С приказом ознакомлен:

		2024-09-13T15:07:11+0300
	Лякишева Елена Петровна